
ZARZĄDZENIE NR ~~6/14
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnial1-marca 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 L o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013L poz. 594 t.j.) zarządza się, co następuje:

§1. Przyjmuje się projekty uchwał Rady Miejskiej w Sokółce w sprawie:

1) zmiany budżetu gminy Sokółka na 2014 rok;

2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Sokółka na lata 2014-2018;

3) udzielenia pomocy finansowej Województwu Podlaskiemu;

4) określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich,

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru

zabytków;

5) uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta

Sokółka w granicach administracyjnych i części obszaru gminy Sokółka;

6) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie wsi:

Kurowszczyzna, Wojnachy i Słojniki w gminie Sokółka pod lokalizację

elektrowni wiatrowych;

7) przyjęcia programu opieki nad zwierzętami oraz zapobieganiu bezdomności

zwierząt na terenie Gminy Sokółka w 2014 roku;

8) ustanowienia pomników przyrody;

9) zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy Sokółka na stałe obwody głosowania,

ustalenia ich numerów, granic siedzib obwodów komisji wyborczych;

10) zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy Sokółka na okręgi wyborcze,

ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym

okręgu;

11) utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach do Parlamentu

Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 L;

§2. Przedkłada się do informacji:

sprawozdanie z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa w Sokółce

w roku 2013;

sprawozdanie z działalności Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce w roku 2013;

sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w

2013 roku;



Sporządziła:
Anna Otoka
14.03.2014r.


